. _.‘,....,__...........,..,_
Ar OVAVO

2018

Vern.,,a(„arie Moura • Magrão
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: À Concessionária de internet NET, solicitando a expansão de sua rede de internet, junto a Rua

das Araucárias.

REQUERIMENTO N° 2188/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: À CONCESSIONÁRIA DE INTERNET NET, SOLICITANDO A

010

EXPANSÃO DE SUA REDE DE INTERNET, JUNTO A RUAS DAS
ARAUCÁRIAS.

PROTOCOLO GERAL N° 2610/2018
Data: 22/10/2018 - Horário: 12:09

11111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores locais.

Considerando a necessidade de expansão da rede de internet junto a Rua das Araucárias, para atender os

cidadãos desta região.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie à Concessionária de

internet NET, solicitando a expansão de sua rede de internet, junto a Rua das Araucárias

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 22 de outubro de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.spleg.br

	Page 1